Начальнику управления образования, молодёжи
         и спорта администрации Белогорского района,

   председателю комиссии о рассмотрении вопросов
                                                            приёма детей в образовательные учреждения Белогорского

            района на обучение по образовательным программам
                        начального общего образования в более раннем

или более позднем возрасте
            Рябченко Е.В.

ФИО родителя  (законного представителя)
______________________________________________________________

                           адрес фактического проживания полностью, телефон
__________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу выдать разрешение на обучение моего ребенка __________________________________
             ФИО полностью
_______________________________________________  «______» _______________ 20_____  года

рождения в МБОУ _____________________________________________________________________

в более раннем возрасте (__________лет ____________ месяцев).

   Причина  поступления  в  школу ребёнка ранее  шести лет  и  шести
месяцев:_____________________________________________________________________________

    К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):
1.______________________________________________________________________________.
2.___________________________________________________________________________________.
3.___________________________________________________________________________________.
4._____________________________________________________________________________________.

 Результат рассмотрения заявления прошу довести до меня по следующему(-им) каналу(-ам)

передачи  информации____________________________________________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего
ребенка.

«___» ___________ 20 ___ год      _______________            ______________________
            подпись                  ФИО

                      Заместителю начальника управления образования, молодёжи
         и спорта администрации Белогорского района,

                        заместителю председателя комиссии о рассмотрении вопросов
                                                            приёма детей в образовательные учреждения Белогорского

            района на обучение по образовательным программам
                        начального общего образования в более раннем

или более позднем возрасте
            Нифонтовой И.М.

ФИО родителя  (законного представителя)
______________________________________________________________

                           адрес фактического проживания полностью, телефон
__________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу выдать разрешение на обучение моего ребенка __________________________________
             ФИО полностью
_______________________________________________  «______» _______________ 20_____  года

рождения в МБОУ _____________________________________________________________________

в более раннем возрасте (__________лет ____________ месяцев).

   Причина  поступления  в  школу ребёнка ранее  шести лет  и  шести
месяцев:_____________________________________________________________________________

    К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):
1.______________________________________________________________________________.
2.___________________________________________________________________________________.
3.___________________________________________________________________________________.
4._____________________________________________________________________________________.

 Результат рассмотрения заявления прошу довести до меня по следующему(-им) каналу(-ам)

передачи  информации____________________________________________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего
ребенка.

«___» ___________ 20 ___ год      _______________            ______________________
            подпись                  ФИО

Документы для родителей:

К заявлению прилагаются копии и оригиналы следующих документов:
- документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);
- свидетельство о рождении ребенка;
- документ, подтверждающий полномочия законного представителя (усыновителя, опекуна)

ребенка;
- заключение территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Белогорского района с

рекомендациями о программе обучения;
- справка о состоянии здоровья ребенка, подтверждающая отсутствие у него противопоказаний для

обучения по состоянию здоровья.
- 2 чистых листа  форматом А4, файл.